
ZARZĄDZENIE NR .ld„i.^4-i^
BURMISTRZA CHOSZCZNA

^
z dnia^.^.'!l^-.^?!^cl2016 r.

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Choszcznie

Na podstawie art.39ust.li 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008i\ o pracownikach samorządowych

(Dz. U. z 2016r., póz. 902) zarządzam, co następuje:

§ l. W Zarządzeniu Nr 1341/09 Burmistrza Choszczna z dnia 14 maja 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Choszcznie Załącznik nr 6 do Regulaminu wynagradzania
otrzymuje nowe brzmienie, ajego treść stanowi załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Wydział Organizacyjno-Prawny

2) Naczelnicy Wydziatów/Klerownicy Biur/Samodzielne stanowiska



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 918/16
Burmistrza Choszczna
z dnia 02 września 2016r.

Załącznik Nr 6
do regulaminu wynagradzania

TABELA V!

MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO STANOWISK POMOCNICZYCH
l OBSŁUGI

LP

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

STANOWISKO

Pracownik 11 stopnia wykonujący
zadania w ramach robót publicznych

lub prac interwencyjnych

Pracownik! stopnia wykonujący
zadania w ramach robót publicznych

lub prac interwencyjnych

Kierowca - mechanik

Konserwator

Magazynier
Robotnik gospodarczy

Sprzątaczka
Goniec

Pomoc administracyjna

Minimalny poziom
wynagrodzenia

określony w
rozporządzeniu

XII

XI
x

IX

Viii
IX

Viii

VI!
v
III
li
III

Maksymalny poziom
wynagrodzenia
zasadniczego

X!V

Xlii
Xli

X!

x
XI

x

IX
Viii
VIII
VI!
Viii

Wymagania kwalifikacyjne

wykształcenie
Wyższe
Wyższe

średnie
Średnie

średnie

Zasadnicze
zawodowe

Zasadnicze
zawodowe

średnie
podstawowe
podstawowe
podstawowe

średnie

Staż pracy w
latach

3

3
2

2


